
-^CADe^
%f.

T~\

(RgsoCución 94-inisteriaC
0488-2020-MTC/01

Lima, 19 de agosto de 2020 

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Ministerial N° 0304-2020-MTC/01, se designa al 
señor Daniel Enrique Natividad Sánchez, en el cargo de Director de la Oficina de 
Articulación Intergubernamental de la Oficina General de Articulación, Monitoreo y 
Evaluación de Impacto del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; cargo al cual 
ha formulado renuncia, siendo necesario aceptarla;

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley Orgánica del Poder 
Ejecutivo; la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el 
nombramiento y designación de funcionarios públicos; la Ley N° 29370, Ley de 
Organización y Funciones del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, y la 
Resolución Ministerial N° 959-2019 MTC/01, que aprueba el Texto Integrado del 
Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Aceptar la renuncia formulada por el señor Daniel Enrique 
Natividad Sánchez, al cargo de Director de la Oficina de Articulación 
Intergubernamental de la Oficina General de Articulación, Monitoreo y Evaluación de 
Impacto del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, dándosele las gracias por los 
servicios prestados.

Regístrese y comuniqúese.

Filmado digitalmente por:
SALAS BECERRA Julio 
Ernesto FAU 2D 131378944 soft 
Motivo: Doy V*.B*
Fecha: 19/08/2020 18:38:50-0300


